
UCHWAŁA NR XXXVIII/370/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 1561), na wniosek 
Burmistrza Choroszczy uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się niżej wymienione odrębne obwody głosowania, ustala ich granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych:

Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

10. Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy,
ul. Aleja Niepodległości 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 35EA7C5A-D7DF-48E3-A765-C5C1E801D20D. Podpisany Strona 1 z 1




